
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління закладу 
дошкільної освіти (яслам-садку) №133 “Струмочок” Запорізької міської ради 
Запорізької області 
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення та документи, надані департаментом освіти і 

науки Запорізької міської ради, з метою забезпечення ефективного 

використання майна комунальної власності, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради та передати в оперативне управління закладу 

дошкільної освіти (яслам-садку) №133 “Струмочок” Запорізької міської ради 

Запорізької області майно комунальної власності згідно з додатками 1,2,3 до 

даного рішення. 

2. Доручити департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

передати, а закладу дошкільної освіти (яслам-садку) №133 “Струмочок” 

Запорізької міської ради Запорізької області прийняти в оперативне управління 

майно комунальної власності згідно з додатками 1,2,3 до рішення.  

 3. Зобов’язати заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №133 “Струмочок” 

Запорізької міської ради Запорізької області надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 

про виконання пункту 2 цього рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

  

Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 
        до рішення виконавчого 
        комітету міської ради 
        __________№________ 
 

ПЕРЕЛІК 
майна комунальної власності - будівель та споруд по вул.Чарівній,36а, які 

передаються в оперативне управління закладу дошкільної освіти (яслам-садку) 
№133 “Струмочок” Запорізької міської ради Запорізької області 

 
№ 

з/п 

Найменування/ 

інвентарний номер 

Площа, 

кв.м 
Вартість, грн.  

1 Дитячий садок-ясла (літ.А-2) 

інв.№К815000: 
2241,9 

8 580 842,00 

2 Тіньовик (літ.Б)  

3 Тіньовик (літ.В)  

4 Тіньовик (літ.Д)  

5 Тіньовик (літ.Е)  

6 Тіньовик (літ.Ж)  

7 Альтанка (літ.К)  

8 Альтанка (літ.Л)  

9 Погріб пг  

10 Паркан №1  

11 Підпірна стінка №2  

12 Басейн №3  

13 Хвіртка №4  

14 Хвіртка №5  

15  Ворота №6  

16 Майданчик №7  

17 Водовідвідний лоток №8  

18 Паркан №9  

19 Замощення І  

20 Замощення ІІ  

21 Замощення ІІІ  

22 Пісочниця “Трансформер” інв.№357839  14 166,00 

23 Дитячий майданчик №1 інв.№К145002  144 611,00 

24 Дитячий майданчик №2 інв.№К145005  231 534,00 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 



        Додаток 2 
        до рішення виконавчого 
        комітету міської ради 
        __________№________ 
 

ПЕРЕЛІК 
іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в 
оперативне управління закладу дошкільної освіти (яслам-садку) №133 

“Струмочок” Запорізької міської ради Запорізької області 
 

№ 

з/п Найменування 

Інвентар-

ний 

номер 

Кіль-

кість, 

од. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

Субрахунок 104 

1 Комп'ютер Celeron 2,66 ВТ34737 1 3362,40 - 

2 Комп'ютер Dell Opti Plex ВТ34974 1 8844,00 - 

3 Міні АТС Panasonic KX-

TEM824 

И30002 1 12801,26 2134,26 

4 БФП Samsung SL M-2880 ВТ43621 1 11400,00 7220,00 

5 БФП HP M377 ВТ43676 1 14012,52 8874,64 

6 Ноутбук 17 ASUS ВТ43670 1 23850,78 15105,56 

7 Телевізор Sumsung UE-

55M5500 

И33717 1 30221,00 25436,04 

8 Акустична система ВЕТА221Е И-31815 1 24638,40 6775,56 

9 Холодильник SamsungRL48RL 358965 1 12726,00 5832,88 

10 Машина протирочно-різальна 359039 1 26202,00 17031,30 

11 Котел харчоварильний КПЕС 

60/5 

360235 1 59506,61 39671,01 

12 Котел харчоварильний КПЕС 

60/5 

360236 1 59506,61 39671,01 

13 Стелаж для вибивання килимів 360384 1 20638,20 12039,00 

14 Водонагрівач DRAZICE 200л 360443 1 35981,30 25023,69 

15 Водонагрівач DRAZICE 200л 360444 1 25706,34 17697,28 

16 Водонагрівач DRAZICE 200л 360445 1 25902,14 17836,98 

17 Водонагрівач DRAZICE 200л 360446 1 26064,93 17952,91 

18 Водонагрівач DRAZICE 200л 360447 1 26337,97 18147,74 

19 М'ясорубка МИМ 300М 362145 1 15600,00 13650,00 

Субрахунок 106 

1 Ваги електронні АД-10 И31805 1 3255,00 1367,10 

Субрахунок 109 

1 Стіл кухонний ОИ47144 1 1950,00 - 

2 Стелаж №2 ОИ47170 1 1054,99 - 

3 Стіл вихователя ОИ63223 1 1335,36 - 

4 Тумба мобільна ОИ63224 1 1296,00 - 

5 Швейна машина Кл1022 329634 1 372,90 - 

6 Привід універсальний П-ІІ 323239 1 230,00 - 



Продовження додатка 2 2 

 

 1 2 3 4 5 6 

7 Піаніно Україна 329510 1 442,20 - 

8 Піаніно Україна 334329 1 2251,08 - 

9 Музичний центр Panasonic И-24823 1 1377,00 - 

10 Піаніно Україна ОИ25469 1 185,17 - 

11 Водонагрівач 200л 340956 1 1500,00 - 

12 Водонагрівач 200л 340957 1 1500,00 - 

13 Шафа холодильна ШХС-0,8 342005 1 6350,00 - 

14 Шафа холодильна ШХС-0,8 342006 1 6350,00 - 

15 Холодильник Норд-Дніпро 

232Е 

342551 1 1320,00 - 

16 Опромінювач переносний 3-

ламповий 

343103 1 1725,00 - 

17 Опромінювач переносний 3-

ламповий 

343104 1 1725,00 - 

18 Пральна машина BOSCH  

WFC1667ОЕ 

344593 1 2660,00 - 

19 Швейна машина Toyota 

МОД7160 

345275 1 1490,40 - 

20 Сушильна машина BOSCH 

WTE86303OE 

348222 1 5280,00 - 

21 Сушильна машина BOSCH 

WTE86303OE 

348223 1 5280,00 - 

22 Обладнання оповіщення 

"Веллез" 

И-29070 1 17183,40 - 

23 Пральна машина BOSCH WAS 

20443  

349965 1 7089,00 74,75 

24 Електрокип'ятильник ЕКГ-100 351081 1 4650,00 775,00 

25 Кондиціонер Welfare VSU 24 С13793 1 7152,85 255,45 

26 Пральна машина BOSCH 

WAS20443OE 

352516 1 7232,00 446,10 

27 Прасувальний прес Miele 

В995D 

352517 1 20100,00 3020,00 

28 Сейф ASK-30 355592 1 3399,99 778,91 

29 Сейф ASK-30 355593 1 3400,00 778,92 

30 Підставка-п'єдестал дерев'яна ОИ-70220 1 6430,08 5961,22 

31 Підставка-п'єдестал дерев'яна ОИ-70221 1 6430,08 5961,22 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 



        Додаток 3 
        до рішення виконавчого 
        комітету міської ради 
        __________№________ 
 

ПЕРЕЛІК 
іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в 
оперативне управління закладу дошкільної освіти (яслам-садку) №133 

“Струмочок” Запорізької міської ради Запорізької області 
 

№ 

з/п 
Найменування 

Кількість,

од. 
Вартість, грн. 

 

1 2 3 4 

Рахунок 207 

1 Манометр 3 607,32 

Рахунок 112.3 

1 Матрац 40 0,40 

2 Матрац 27 17550,00 

3 Рушник вафельний 73 1781,30 

4 Рушник махровий 53 970,00 

5 Рушник махровий 180 10710,00 

6 Рушник махровий 88 2965,44 

7 Рушник махровий 270 13770,00 

8 Матрац 27 26649,00 

9 Мішок для білизни 29 2970,20 

10 Сукня "Сніжинка" 30 13050,00 

11 Сорочка українська жіноча доросла 1 800,00 

12 Плахта 1 350,00 

13 Рушник - пояс 1 160,00 

14 Костюм сніговика 1 200,00 

15 Шапка-маска 8 1231,20 

16 Спідниця дитяча українська 12 939,25 

17 Костюм 7 1187,70 

18 Костюм Овоч 10 750,10 

19 Костюм "Мак" 1 709,00 

20 Костюм Журавлик 6 221,52 

21 Костюм Лисичка 7 1267,00 

22 Костюм Ведмедик 6 1558,00 

23 Костюм Кощій 1 171,10 

24 Костюм Гриб 1 175,58 

25 Сукня в горох 6 2673,10 

26 Сорочка для хлопчика 10 9150,00 

27 Брюки 10 7950,00 

28 Сукня для дівчинки 10 12700,00 

29 Під'юбник 10 7350,00 

30 Шапка-конфедератка  12 368,40 



 

Продовження додатка 3 

 

2 

1 2 3 4 

31 Рушник для танців 4 545,00 

32 Костюм для дівчинки 4 1458,72 

33 Гардина для вікон 4 3470,00 

34 Штора з орнаментом 3 1950,00 

35 Ламбрекен з вишивкою 4 3800,00 

36 Ламбрекен зелений 4 780,00 

37 Занавіска   8 12441,60 

38 Гардина 18 20277,60 

39 Ламбрекен 2 5487,84 

40 Штора розсувна група №9 1 2206,00 

41 Гардина 4 2540,00 

42 Гардина розсувна група №8 5 5025,00 

43 Ламбрекен 1 454,00 

44 Гардина медичний кабінет 1 1005,00 

45 Гардина кабінет завідувача 1 869,00 

46 Гардина спальня група №7 5 1845,00 

47 Гардина спальня група №7 10 3350,00 

48 Гардина педагогічний кабінет 1 972,50 

49 Гардина педагогічний кабінет 2 701,00 

50 Гардина педагогічний кабінет 11 26300,80 

51 Ламбрекен 11 31389,98 

52 Комплект штор 36 92989,22 

53 Гардина група №2 9 18636,00 

54 Портьєра  6 8250,00 

55 Портьєра педагогічний кабінет 2 545,00 

56 Ламбрекен група №3 2 5749,99 

57 Гардина 6 12708,00 

58 Гардина 3 8487,00 

59 Магніт група №2 6 4260,00 

60 Гардина блакитна 11 1340,30 

61 Панно "Веселка" 1 5009,00 

62 Вітраж-штанга 1 997,00 

63 Карниз група №2 5 2340,00 

64 Ширма 1 628,60 

65 Гардина музичний зал 6 20076,80 

66 Ламбрекен 3 11959,20 

67 Ролета 3 5229,00 

68 Ламбрекен 4 13976,00 

69 Ламбрекен 2 15420,00 

70 Скатертина 2 206,64 

71 Серветки 9 128,74 



 

Продовження додатка 3 

 

3 

1 2 3 4 

72 Гардина музичний зал 2 9980,00 

73 Килимова доріжка методичний кабінет 2 856,00 

74 Килимова доріжка музичний зал 1 4711,20 

75 Килим 1 2029,20 

76 Килим 2*3 2 4247,46 

77 Килимкове покриття музичний зал 2 9601,38 

78 Карниз світлиця 7 1280,00 

79 Карниз 4 3628,80 

80 Карниз 6 4145,56 

81 Карниз зі штангою 1 917,00 

82 Карниз музичний зал 13 24228,00 

83 Вогнегасник 2 1215,00 

84 Вогнегасник 11 1729,50 

85 Сокира кухонна 1 272,04 

86 Точило 1 382,20 

87 Ніж столярний 1 46,33 

88 Перфоратор 1 1080,54 

89 Перфоратор 1 2999,00 

90 Шуруповерт 1 1024,44 

91 Драбина 1 1650,00 

92 Драбина 1 1152,00 

93 Вішалка стояча 1 215,55 

94 Дзеркало 2 1464,00 

95 Жалюзі 41 14701,27 

96 Пісочниця 7 1980,93 

97 Картина 3 99,18 

98 Штамп 1 180,00 

99 Бак для сміття 1 3360,00 

100 Стелаж 8 9346,86 

101 Килимок для електрика 3 684,00 

102 Килимок гумовий 1 345,62 

103 Подовжувач 3 788,56 

104 Подовжувач 4 989,03 

105 Подовжувач бобіна 1 642,00 

106 Пістолет для клея 1 250,00 

107 Ножиці портні 3 793,75 

108 Фігура садова 1 248,34 

109 Фігура садова 1 650,00 

110 Шпаківня 3 3897,00 

111 Квітник вуличний 44 751,08 

112 Люстра 6 597,00 



 

Продовження додатка 3 

 

4 

1 2 3 4 

113 Люстра 6 1036,80 

114 Бра 2 67,20 

115 Лампа настільна 3 228,75 

116 Люстра 1 1740,00 

117 Стенд інформаційний 9 5736,15 

118 Стенд груповий 9 2430,00 

119 Лавка спортзал 4 0,04 

120 Телефон 1 12,40 

121 Магнітофон 1 357,00 

122 Магнітола 1 485,00 

123 Радіомагнітофон 2 561,70 

124 Пилосос 2 1220,00 

125 Пилосос 2 2400,00 

126 Пилосос 2 6397,92 

127 Пилосос 2 4998,00 

128 Пилосос 2 7497,96 

129 Пилосос 1 3483,96 

130 Електрична праска 1 396,00 

131 Електрична праска 2 1661,40 

132 Електрична м’ясорубка Бош 1 995,00 

133 Блендер 1 2799,00 

134 СВЧ-піч 1 580,00 

135 Холодильник Саратов 2 0,02 

136 Принтер 1 1083,10 

137 Контейнер холодильник 1 385,00 

138 Кушетка 1 558,00 

139 Офтальмоскоп 1 292,50 

140 Грілка 1 23,70 

141 Посудина для дезинфекції 10 600,00 

142 Шпатель 46 0,46 

143 Стіл інструментальний 3 0,03 

144 Ростомір 1 474,00 

145 Ваги (для підлоги) 1 237,00 

146 Тонометр 1 56,00 

147 Тонометр 1 145,00 

148 Тонометр 1 790,80 

149 Опромінювач ОБН 75 1 2476,48 

150 Рушникосушка 1 552,96 

151 Сушка для рук 2 2280,00 

152 Фліпчарт 1 1500,00 

153 Стіл кухонний У6847-1255 5 0,05 



 

Продовження додатка 3 

 

5 

1 2 3 4 

154 Секція вставка ВСМ-1220 1 0,01 

155 Секція вставка ВСМ-210 1 0,01 

156 Стелаж СПП 1 0,01 

157 Електроплита ПЕАСМ-4 2 0,02 

158 Електроплита ПЕ-017 1 0,01 

159 Картоплеочисник МОК-250 1 0,01 

160 Шафа для смаження ШЖЕСМ-270 1 0,01 

161 Електросковорідка 1 0,01 

162 Ванна для миття посуду 8 0,08 

163 Комплект гирь 1 0,01 

164 Ваги РП-150 (медичні) 2 0,02 

165 Ваги РП-10У 2 0,02 

166 Ваги РН-102Ц 1 1290,00 

167 Ваги РП-100-ШВУ 1 1590,00 

168 Стіл для протиральної машини 2 7378,90 

169 Щит пожежний 1 210,60 

170 Багор пожежний 1 43,00 

171 Відро пожежне 1 29,00 

172 Топор пожежний 1 36,00 

173 Лом пожежний 2 43,00 

174 Гайка пожежна 2 60,00 

175 Шафа пожежна 1 2806,74 

176 Кастрюля нержавіюча 25л 4 0,04 

177 Кастрюля алюмінієва 30л 6 0,06 

178 Кастрюля алюмінієва 50л 4 12,84 

179 Бак нержавіючий 50л 2 317,50 

180 Котел алюмінієвий 20л 1 1495,50 

181 Котел алюмінієвий 30л 2 3497,00 

182 Котел алюмінієвий 50л 1 2059,50 

183 Котел нержавіючий 28л 1 1995,50 

184 Кастрюля алюмінієва (різні) 4 132,72 

185 Кастрюля нержавіюча (різні) 34 1130,16 

186 Кастрюля нержавіюча (різні) 2 415,93 

187 Кастрюля нержавіюча (різні) 28 1116,36 

188 Кастрюля емальована (різні) 8 1380,00 

189 Кастрюля з пласким дном 20л 2 758,76 

190 Казан алюмінієвий  1 238,44 

191 Відро нержавіюче 29 1820,04 

192 Відро оцинковане 25 1168,00 

193 Відро емальоване 5 972,00 

194 Чайник нержавіючий 1 60,50 



 

Продовження додатка 3 

 

6 

1 2 3 4 

195 Чайник емальований 6 1090,82 

196 Чайник емальований 2 459,60 

197 Миска нержавіюча 18 1857,67 

198 Жаровня 10 0,10 

199 Сушарка для посуду 2 375,12 

200 Сокира кухонна 1 166,48 

201 Таця нержавіюча 27 530,36 

202 Таця комплект  1 120,00 

203 Таця пластмасова 11 2308,68 

204 Сито друшляк 3 530,46 

205 Сито кружка 1 265,00 

206 Бант тарелка десертна 2 604,00 

207 Бант блюдо овальне  4 404,00 

208 Бант цукерниця 1 161,00 

209 Дошка для нарізання  2 360,00 

210 Сковорода  3 540,00 

211 Сковорода  1 498,00 

212 Скоровода тефлонова  2 144,00 

213 Ложка гарнірна  4 216,30 

214 Ложка гарнірна  13 1002,92 

215 Ложка десертна 165 1,65 

216 Ложка десертна 60 294,09 

217 Ложка десертна 50 217,50 

218 Ложка десертна 70 70,00 

219 Ложка десертна  60 174,00 

220 Виделка десертна  99 0,99 

221 Виделка десертна  60 294,09 

222 Виделка десертна  50 167,50 

223 Виделка десертна  60 180,00 

224 Ложка чайна 168 1,68 

225 Ложка чайна 60 222,64 

226 Ложка чайна 50 40,00 

227 Ложка чайна 50 167,50 

228 Ложка чайна 60 117,00 

229 Ніж столовий  203 2,03 

230 Набір столових приборів (4/12) 48 2580,00 

231 Ніж кухонний  6 977,22 

232 Ніж кухонний  4 552,00 

233 Ніж кухонний  5 644,30 

234 Ніж томатів  2 93,96 

235 Ополоник  5 10,00 



 

Продовження додатка 3 

 

7 

1 2 3 4 

236 Ополоник  5 36,00 

237 Ополоник  20 1200,00 

238 Ялинка  1 972,00 

239 Ялинка  3 855,00 

240 Ялинка  8 1969,90 

241 Ялинка  1 4500,00 

242 Підставка для ялинки  1 83,00 

243 Гирлянда електрична  6 3101,42 

244 Вінок новорічний 7 2134,78 

245 Сніговик керамічний 2 593,24 

246 Білочка  2 268,20 

247 Дід Мороз  1 268,20 

248 Мавпа  1 267,84 

249 Ведмідь з ведмежатком  1 485,41 

250 Набір "Магазин" 2 1460,00 

251 Арка металева 1 1250,00 

252 Коляска  17 11404,84 

253 Велосипед  2 1496,47 

254 Самокат  9 2565,00 

255 Ролики  4 2280,00 

256 Настільна гра  8 1200,00 

257 Намет 9 3489,23 

258 Парасоля від сонця  7 2800,00 

259 Конструктор пластмасовий 9 6720,00 

260 Обруч металевий  3 300,00 

261 Мольберт  1 400,00 

262 Ігровий набір  3 1065,00 

263 Набір лікар  2 1800,00 

264 Українці комплект (хлопчик та дічвина ) 5 1930,00 

265 Українці комплект (хлопчик та дічвина ) 14 4310,00 

266 Лялька українка  3 800,00 

267 Квітка Україна  1 130,00 

268 Булава  1 200,00 

269 Тарілка декоративна  1 500,00 

270 Лялька (різні) 18 8215,20 

271 Лялька (різні) 17 3710,00 

272 Лялька (різні) 34 17000,00 

273 Пупс  4 1200,00 

274 Пупс музичний  12 2160,00 

275 Автомобіль спец.техніка  20 5700,00 

276 Тачка 3 630,00 



 

Продовження додатка 3 

 

8 

1 2 3 4 

277 Автотрек  6 5800,00 

278 Автомузика 11 5390,00 

279 Холодильник іграшковий  2 1560,00 

280 Пральна машина іграшкова 3 1104,53 

281 Телескоп  4 1940,00 

282 Кроватка дерев'яна іграшкова 9 1710,00 

283 Телефон іграшковий 6 1200,00 

284 Дошка для прасування іграшкова 1 200,00 

285 Сортер 8 3000,00 

286 Машина швейна іграшкова 2 1000,00 

287 Кухня іграшкова 2 1050,00 

288 Касовий апарат іграшковий 6 3530,00 

289 Лавка для роздягання 14 1983,84 

290 Лавка для роздягання 6 384,00 

291 Лавка для роздягання 4 208,92 

292 Лавка для роздягання 4 488,44 

293 Лавка для роздягання 2 1325,47 

294 Лавка для роздягання подвійна 1 325,04 

295 Лавка для роздягання 1 171,00 

296 Вішалка для рушників 6 6156,00 

297 Шафа для рушників 7 12907,00 

298 Шафа для рушників 25 9850,00 

299 Полиця із дзеркалом 1 1560,00 

300 Стілець хромований 5 300,16 

301 Стілець хромований 20 8700,00 

302 Стілецьдерев'яний дорослий 34 7140,00 

303 Крісло завідувача 1 2646,00 

304 Стілець дерев'яний дитячий 83 5937,82 

306 Стілець дерев'яний дитячий 210 63120,72 

307 Ліжко дитяче 50 0,50 

308 Ліжко дитяче 54 55710,50 

309 Ліжко дитяче 27 81783,00 

310 Ліжко дитяче 27 88155,00 

311 Шафа для одягу кабінет завідувача 1 760,00 

312 Пенал до шафи кабінет завідувача 1 332,00 

313 Стелаж верхній кабінет завідувача 1 339,00 

314 
Надбудова над стелажем кабінет 

завідувача 
1 317,00 

315 Дах надбудови кабінет завідувача 1 203,00 

316 
Тумба-приставка до столу кабінет 

завідувача 
1 883,00 



 

Продовження додатка 3 

 

9 

1 2 3 4 

317 Шафа для халатів пральна 2 3710,00 

318 Шафа господарча пральна 1 650,00 

319 Шафа для інвентаря пральна 3 5760,00 

320 Полиця для білизни 2-секціонна пральна 4 10104,00 

321 Полиця для білизни 1-секціонна пральна 1 1862,40 

322 Шафа для одягу пральна 1 1862,40 

323 Полиця для праски пральна 1 486,00 

324 Стіл-ящик пральна 1 1500,00 

325 Стіл для прасування пральна 1 2070,00 

326 Шафа навісна господарча пральна 2 1490,40 

327 
Підставка господарча №1 пральна 

(табурет) 
2 240,00 

328 
Підставка господарча №2 пральна 

(табурет) 
2 390,00 

329 
Шафа для коридору педагогічний 

кабінет 
2 962,00 

330 
Шафа для коридору педагогічний 

кабінет 
1 1035,00 

331 
Шафа для принтера педагогічний 

кабінет 
1 490,00 

332 Шафа з консоллю педагогічний кабінет 1 689,00 

333 
Антресоль в коридорі педагогічний 

кабінет 
5 750,00 

334 Стіл письмовий педагогічний кабінет 1 775,00 

335 Стіл письмовий педагогічний кабінет 4 774,00 

336 
Стіл-вставка (середина) педагогічний 

кабінет 
2 296,00 

337 Стіл боковий педагогічний кабінет 1 284,00 

338 
Надбудова над столом педагогічний 

кабінет 
1 114,50 

339 Пенал в педагогічний кабінет 1 214,00 

340 Пенал в коридор педагогічний кабінет 1 254,00 

341 Підставка під телевізор 1 348,00 

342 Полиця  педагогічний кабінет 3 187,50 

343 Підставка для чашок 1 918,00 

344 Підставка для тарілок 1 918,00 

345 Підставка для квітів 4 1102,56 

346 Ліжко дитяче 2-місне група №8 30 25890,00 

347 Стіл 4-місний  група №8 7 2282,00 

348 
Стіл виховательський група №8 

(група+спальня) 
2 2986,00 



 

Продовження додатка 3 

 

10 

1 2 3 4 

349 Шафа для одягу для дорослих група №8 1 2000,00 

350 Шафа господарча група №8 1 1018,00 

351 Шафа для рушників (5 секцій) група №8 5 1910,00 

352 Шафа для рушників (3 секції) група №8 1 287,00 

353 Комод група №8 1 1616,00 

354 Диван група №8 2 1002,00 

355 Дитяча кухня група №8 1 1840,00 

356 Стелаж ігровий група №8 1 1315,00 

357 Надбудова до стелажа група №8 1 711,00 

358 Стінка ігрова група №8 1 930,00 

359 Консоль до стінки група №8 2 1380,00 

360 Перукарня ігрова група №8 1 1670,00 

361 Куточок природи група №8 1 1528,00 

362 Спальня лялькова група №8 1 816,00 

363 Стіл роздавальний група №8 1 512,00 

364 Лавка дитяча іграшкова група №8 4 1144,00 

365 Шафа для посуду група №8 2 1920,00 

366 Шафа для миючих засобів група №8 1 420,00 

367 Шафа для посібників група №8 2 3374,00 

368 Стіл для проектору світлиця 1 1196,52 

369 Піч декоративна світла 1 2886,78 

370 Лавка світла 4 4735,20 

371 Полиця світла 1 1065,54 

372 Стелаж з надбудовою світлий 4 9871,98 

373 Стіл 2-місний 8 2624,00 

374 Стіл 2-місний 20 10461,18 

375 Стіл 2-місний 12 6315,00 

376 Стіл 2-місний 21 20331,00 

377 Стіл 2-місний 16 46624,00 

378 Стіл 4-місний    7 2155,51 

379 Стіл 4-місний  5 981,00 

380 Стіл 4-місний  8 1922,48 

381 Стіл 4-місний  8 3473,28 

382 Стіл 4-місний  6 1893,24 

383 Стіл 4-місний  2 844,00 

384 Стіл 4-місний  6 4980,00 

385 Стіл для малювання 2 514,50 

386 Стіл складний (3 частини) 2 805,60 

387 Стіл журнальний полірований 1 116,25 

388 Стіл для малювання круглий 2 1141,92 

389 Стіл для малювання напівкруглий 1 338,00 



 

Продовження додатка 3 

 

11 

1 2 3 4 

390 Стіл дидактичний 2 318,00 

391 Стіл завідувача із прибудовою 1 1340,00 

392 Стіл вихователя з однією тумбою 3 1573,00 

393 Стіл вихователя з однією тумбою 1 716,54 

394 Стіл вихователя з двома тумбами 2 3537,48 

395 Стіл з 3 шухлядами вихователя 1 723,33 

396 Стіл вихователя без табуретки 2 624,00 

397 Стіл вихователя з табуреткою 3 781,80 

398 Стіл вихователя з табуреткою 2 1169,87 

399 Стіл кухонний іграшковий 1 354,00 

400 Стіл кухонний іграшковий 1 68,00 

401 Стіл кухонний іграшковий 1 230,00 

402 Лавка до кухонного столу 2 224,00 

403 Кухня іграшкова 2 757,00 

404 Кухня іграшкова 1 340,00 

405 Кухня іграшкова 1 960,80 

406 Куточок кухонний іграшковий 1 769,20 

407 Плита кухонна іграшкова 1 520,00 

408 Парта лялькова 2 610,00 

409 Парта-стіл іграшковий 1 321,00 

410 Шафа іграшкова лялькова з ліжечком 3 571,00 

411 Пуфик-кубик 3 472,20 

412 Комод   3 1513,90 

413 Комод 1 659,40 

414 Комод 2 978,48 

415 Табурет дитячий 9 423,00 

416 Табурет дитячий 1 58,32 

417 Перукарня    1 310,00 

418 Перукарня 1 269,00 

419 Перукарня 1 576,00 

420 Перукарня 2 1120,00 

421 Перукарня 1 1119,91 

422 Куточок природи    1 355,00 

423 Куточок природи  2 2075,00 

424 Куточок природи  1 892,00 

425 Куточок природи  1 810,00 

426 Куточок природи  1 876,95 

427 Куточок природи  1 876,95 

428 Тумба до куточка природи 2 1698,24 

429 Підставка для мішків в коморі 1 320,00 

430 Стелаж в коморі 2 953,00 



 

Продовження додатка 3 

 

12 

1 2 3 4 

431 Стелаж в коморі 1 520,82 

432 Шафа-полиця 1 224,00 

433 Тумба-мийка 1 980,00 

434 Тумба для іграшок 2 1094,00 

435 Секція-сушка навісна 2 1321,20 

436 Секція-сушка навісна 2 1160,40 

437 Секція Теремок 2 900,00 

438 Надбудова до Теремка 2 952,50 

439 Шафа господарча для туалету 1 835,92 

440 Тумба для білизни 2 492,00 

441 Тумба для чергових 3 1133,40 

442 Тумба в коридор 1 966,61 

443 Гірка 1 812,00 

444 Ширма 1 327,00 

445 Вітрина для книг 2 854,00 

446 Дошка магнітна 6 2500,00 

447 Бібліотека+2 крісла 2 1824,00 

448 Бібліотека+2 крісла 1 1306,80 

449 Вітрина Сім'я 2 640,00 

450 Обладнання Метелик 2 288,00 

451 Стіл-секція в портомийку 1 1210,40 

452 Шафа навісна в портомийку 1 424,56 

453 Шафа навісна в портомийку 1 563,64 

454 Шафа господарча    1 600,00 

455 Шафа господарча  1 605,20 

456 Шафа навісна в портомийку 3 10749,00 

457 Шафа для підлоги 1 3587,00 

458 Шафа для посібників 1 878,54 

459 Шафа для посібників 2 1252,80 

460 Шафа для посібників 3 2438,16 

461 Шафа господарча для посуду 3 3474,00 

462 Шафа іграшкова для підлоги 13 1334,00 

463 Шафа іграшкова 1 100,00 

464 Шафа іграшкова кухонна навісна 1 596,00 

465 Шафа іграшкова 2 626,40 

466 Шафа іграшкова 2 813,00 

467 Шафа іграшкова 2 1485,20 

468 Шафа іграшкова 2 1410,00 

469 Шафа іграшкова Потяг 2 1116,96 

470 Шафа-вагон 3 2630,88 

471 Шафа з викочуваними шухлядами 6 3855,44 



 

Продовження додатка 3 

 

13 

1 2 3 4 

472 Шафа-стіл 1 1467,00 

473 Контейнер для іграшок 6 1212,00 

474 Шафа для одягу доросла 4 2827,60 

475 Шафа навісна портомийка 1 999,00 

476 Шафа для полу портомийка 1 999,00 

477 Шафа господарча туалет 1 990,00 

478 Шафа для одягу дитяча група №9 12 11870,28 

479 Шафа для одягу дитяча група №9 3 2967,57 

480 Шафа для одягу дитяча група №9 3 2967,57 

481 Шафа для одягу дитяча група №9 2 1980,02 

482 Шафа для одягу дитяча група №9 14 13848,66 

483 Стелаж кутовий 1-місний група №9 2 1978,39 

484 Шафа для одягу 3-дверна 6 4744,48 

485 Шафа для одягу 3-дверна 15 9287,90 

486 Шафа для одягу 3-дверна 10 7343,90 

487 Шафа для одягу 3-дверна 2 1581,10 

488 Шафа для одягу 3-дверна 5 4014,96 

489 Шафа для одягу 4-дверна 3 3143,84 

490 Шафа для одягу 4-дверна 2 1580,00 

491 Шафа для одягу 2-дверна 4 1326,00 

492 Шафа для одягу 2-дверна 2 758,00 

493 Шафа для одягу 1-місна 4 965,20 

494 Шафа для одягу 1-місна 1 734,39 

495 Шафа для одягу кутова 1 996,90 

496 Шафа для одягу кутова 2 993,50 

497 Модуль сенсорний 8 31904,00 

498 Модуль дитячий для малювання 4 13380,00 

499 Модуль дитячий для дошкільника 2 7840,00 

500 Модуль дитячий навісний 6 19520,00 

501 Модуль  25 90738,00 

502 Модуль  24 74360,00 

503 Модуль  24 89008,00 

504 Модуль  8 16389,00 

505 Крісло в педагогічний кабінет 1 1504,50 

506 Вішалка для одягу 2 2136,00 

507 Мат 1 1009,80 

508 Стіл письмовий   2 2883,96 

509 Котел алюмінієвий 30л 2 3785,00 

510 Котел алюмінієвий 50л 2 4397,00 

511 Кастрюля алюмінієва 2 1197,00 

512 Сковорода чугунна 2 1391,00 



 

Продовження додатка 3 

 

14 

1 2 3 4 

513 Шумовка 2 300,00 

514 Ложка гарнірна нержавіюча 6 1110,00 

515 Половник нержавіючий 6 1233,00 

516 Лопатка нержавіюча 4 420,00 

517 Противень нержавіючий 2 650,00 

518 Друшляк нержавіючий 2 387,00 

519 Шпатель нержавіючий 4 780,00 

520 Вінчик нержавіючий 2 190,00 

521 Шумовка Вergner 2 170,00 

522 Іграшка Міксер+блендер 3 1800,00 

523 Іграшка Холодильник Оріон 1 570,00 

Рахунок 112.4 

1 Халат кольоровий 14 1110,20 

2 Халат габардиновий 30 9900,00 

3 Халат габардиновий білий 18 11910,00 

4 Халат білий бавовна 16 2400,00 

5 Халат темний бавовна 4 600,00 

6 Фартух білий 10 711,00 

7 Фартух-сарафан 26 4024,80 

8 Фартух прогумований 11 964,30 

9 Фартух білий бавовна 20 428,00 

10 Фартух кольоровий 12 521,20 

11 Косинка бавовна 40 1123,00 

Рахунок 112.5 

1 Наволочка 60 4170,00 

2 Наволочка 120 9540,00 

3 Наматрацник 125 2500,00 

4 Наматрацник 50 3416,00 

5 Наматрацник 60 6600,00 

6 Підковдра 60 12720,00 

7 Підковдра 120 20220,00 

8 Простирадло 60 6120,00 

9 Простирадло 120 15660,00 

10 Матрац 110 4400,00 

11 Ковдра напіввовна 44 1848,00 

12 Ковдра напіввовна 60 7500,00 

13 Ковдра силіконова 84 13316,50 

14 Комплект постільної білизни 240 45600,00 

15 Комплект постільної білизни 60 22080,00 

16 Подушка 30 1647,00 

17 Подушка 60 4500,00 



 

Продовження додатка 3 

 

15 

1 2 3 4 

18 Подушка 85 6860,49 

19 Подушка 30 4485,00 

20 Подушка 28 756,00 

21 Покривало 25 3250,00 

22 Покривало 72 7344,00 

23 Покривало 30 10042,92 

24 Покривало 27 25984,80 

25 Покривало 54 42066,00 

26 Накидка на подушку 25 375,00 

27 Накидка на подушку 72 1365,12 

28 Накидка на подушку 30 2520,00 

29 Накидка на подушку 27 3013,20 

30 Накидка на подушку 54 4946,40 

Рахунок 112.7 

1 Спірея 138 1896,93 

2 Ялинка 3 1545,00 

3 Ялинка блакитна 1 1060,00 

4 Сосна 1 1450,00 

5 Горобина 2 60,00 

6 Троянда 378 15015,96 

7 Береза 3 63,75 

8 Піон деревовидний 3 855,00 

9 Гортензія 15 3196,66 

10 Форзиція 3 26,40 

11 Жасмін 2 17,60 

12 Самшит 79 16005,64 

13 Хоста 15 2050,00 

14 Юка 6 1276,00 

15 Мікс багаторічний 7 225,01 

16 Туя 11 1508,00 

17 Барбарис 3 685,00 

18 Бересклет 20 2552,00 

19 Екзохорда 1 170,00 

20 Жимолость 1 220,00 

21 Гібіскус 8 2730,00 

22 Клен 16 10410,87 

23 Вейгела 3 780,00 

24 Магнолія 3 1740,00 

25 Виноград декоративний 19 4720,00 

26 Сакура 2 2085,00 

27 Ялівець 9 2940,00 



 

Продовження додатка 3 

 

16 

1 2 3 4 

28 Бук 1 1230,00 

29 Тюльпанове дерево 1 2015,00 

30 Антуріум 3 1170,00 

31 Спатифілум 7 2640,00 

32 Кімнатна рослина 37 7096,00 

33 Тюльпан  130 1465,00 

34 Верба козяча 2 1860,00 

35 Крокус 75 2375,00 

36 Гіацинт 30 1440,00 

37 Нарцис 33 1650,00 

38 Кіпарисовик 1 520,00 

39 Лілейник 6 830,00 

40 Лопата штикова 2 552,90 

41 Шланг 1 990,50 

42 Візок 2 1256,82 

43 Ножиці для кущів 1 568,98 

44 Лопата для снігу 2 558,00 

45 Тачка 1 1350,00 

46 Лійка 1 95,00 

47 Дуб 1 10,70 

48 Бузок 2 20,00 

49 Тамариск 2 40,00 

50 Черемха 2 30,00 

51 Липа 2 24,00 

52 Калина 1 45,00 

53 Горіх 1 20,00 

54 Шовковиця 2 20,00 

55 Береза 12 240,00 

56 Жасмін 3 18,00 

57 Форзиція 7 105,00 

Рахунок 201.2 

1 Мило господарче 119 992,16 

2 Мило туалетне 216 2531,25 

3 Мило рідке 32 1478,32 

4 Порошок пральний  18 1145,83 

5 Порошок пральний  45 2997,11 

6 Порошок пральний  21 2347,49 

7 Порошок пральний  8,8 586,08 

8 Порошок пральний  24 1446,58 

9 Підкрохмалювач 6 378.04 

10 Ополіскувач 8 960,88 



 

Продовження додатка 3 

 

17 

1 2 3 4 

11 Плямовивідник 10 1153,21 

12 Плямовивідник 10 1174,46 

13 Білизна 23 420,90 

14 Відбілювач 12 516,90 

15 Оцет 12 140,42 

16 Освіжувач повітря 6 192,00 

17 Рідина для килимів 4 371,76 

18 Рідина для труб 18 693,36 

19 Рідина для посуду 38 1563,32 

20 Рідина для посуду 87 3283,37 

21 Комет порошок 16 501,95 

22 Доместос  29 2064,11 

23 Доместос смужка 7 212,36 

24 Пропер  3 232,92 

25 Мілам гель 14 652,04 

26 Сода харчова 22,4 805,45 

27 Лимонна кислота 1,7 129,49 

28 Пакети для сміття 48 1042,09 

29 Пергамент  5 105,60 

30 Папір туалетний 26 173,16 

31 Серветки паперові  119 1692,01 

32 Серветки для прибирання  53 1229,16 

33 Серветки гігієнічні 175 8041,31 

34 Рукавички гумові 19 536,24 

35 Рукавички господарчі 10 165,60 

36 Шкребок  11 262,35 

37 Губка 27 522,84 

38 Неткане полотно 123 3498,12 

39 Манорм гель 7 2326,38 

40 Саніліт  40 12694 ,53 

41 Електролампа 17 116,28 

42 Електролампа 6 128,85 

43 Електролампа  20 843,87 

44 Електролампа 4 301,68 

45 Електролампа  20 1053,48 

46 Замок навісний  4 264,00 

47 Змішувач для душу  3 7836,00 

48 Змішувач 1 647,16 

49 Шланг для душу 4 937,20 

50 Світильник бактеріцидний 9 4050,00 

51 Лампа бактеріцидна  9 1674,00 



 

Продовження додатка 3 

 

18 

1 2 3 4 

52 Картрідж 1 400,85 

53 Картрідж 1 2770,02 

54 Маршрутизатор  1 1696,14 

55 Регідрон 5 60,80 

56 Сульфат магнія 2 3,43 

57 Преднізолон 3 42,00 

58 Супрастін 12 72,00 

59 Глюкоза 5 17,25 

60 Дімедрол 2 6,00 

61 Хлорід - натрія 3 20,42 

62 Адреналін 7 39,00 

63 Анальгін 10 35,20 

64 Атропін 3 7,56 

65 Нітрогліцерин 1 10,10 

66 Фуросемід 3 8,46 

67 Баінвель мазь 1 51,21 

68 Бензіл -пеніцелін 2 19,26 

69 Но-Шпа 3 42,00 

70 Дібазол 2 6,00 

71 Гідрокортизон 3 60,79 

72 Еуфіллін 3 13,82 

73 Мультигрип 1 90,00 

74 Дермадрін мазь 1 120,00 

75 Деквадол 15 55,05 

76 Пектолван 1 98,00 

77 Рукавиці 219 1253,93 

78 Губка гемостатична 2 285,32 

79 Термометр 5 81,55 

80 Спирт 3 79,01 

81 Грипоцитрон 8 104,00 

82 Аміак 5 70,76 

83 Диски ватні 1 25,00 

84 Пустирник 1 5,61 

85 Перикис водню 13 128,00 

86 Валер'яна 7 47,18 

87 Зелень брильянтова 5 63,00 

88 Йод 6 69,60 

89 Бодяга мазь 1 12,50 

90 Вода для ін'єкцій 1 16,80 

91 Спрей лавінал 1 188,00 

92 Серветки вологі 2 55,96 



 

Продовження додатка 3 

 

19 

1 2 3 4 

93 Вата 4 65,68 

94 Бинт 5 33,73 

95 Марля 1 24,00 

96 Серветки медичні 10 17,75 

97 Пластир 2 63,42 

98 Пластир урго 850 1166,28 

99 Напальник 150 109,69 

100 Палички ватні 5 98,91 

101 Масло вазелинове 1 18,00 

102 Ромашка суха 1 21,83 

103 Крем для рук 2 32,50 

104 Вітамін С жувальний 30 35,74 

105 Нурофен 3 452,00 

106 Сироп проти алергії 3 251,36 

107 Краплі в ніс 1 96,43 

108 Ранітідін  20 17,00 

109 Но-Шпа 34 83,66 

110 Цетрин 55 203,74 

111 Каптопрес 25 65,00 

112 Мукалтін 30 18,00 

113 Нурафен 1 54,00 

114 Парацетамол 1 5,98 

115 Вермокс 1 62,00 

116 Анальгін 5 64,50 

117 Седалгін 8 28,00 

118 Спазмалгон 45 140,25 

119 Фітосорб 8 19,93 

120 Анапрілін 10 12,00 

121 Діазолін 10 12,00 

122 Мезим 30 161,00 

123 Смекта 14 190,00 

124 Фуросемід 50 12,00 

125 ЛІВ 52 80 132,00 

126 Ніфорокзід 1 128,32 

127 Герпевір 1 80,00 

128 Хлоргексидин 6 113,00 

129 Долобене 1 162,90 

130 Троксевазін 1 87,23 

131 Пантестин 1 80,00 

132 Псило-бальзам 5 481,33 

133 Мазь стрептоцидова 1 13,42 



 

Продовження додатка 3 

 

20 

1 2 3 4 

134 Пантенол 3 193,66 

135 Тканина гардинна 8,05 557,55 

135 Бязь  9,1 112,50 

136 Шифон 5 300,00 

137 Тканина жатка 4 260,00 

138 Хутро 5 1240,50 

139 Тканина стрейч шифон 10 1423,40 

140 Фетр 12 733,40 

141 Полотно гардинне 48,2 2627,76 

142 Фатін 15 652,98 

143 Бейка 1 101,00 

144 Нитка 5 190,94 

145 Резинка 33 319,00 

146 Тасьма 4 242,20 

147 Стрічка 131 432,98 

Рахунок 220.3 

1 Таз пластиковий 60 - 

2 Совок для сміття 6 - 

3 Щітка (різні) 4 - 

4 Швабра 3 - 

5 Килимок гумовий 8 - 

6 Килимок бавовняний 15 - 

7 Килимок хутряний 28 - 

8 Килимок діелектричний 1 - 

9 Нічна ваза 19 - 

10 Мильниця 22 - 

11 Термометр повітряний 10 - 

12 Плічка 46 - 

13 Вибивалка 7 - 

14 Контейнер пластиковий 118 - 

15 Прищіпка 60 - 

16 Щітка з совком 12 - 

17 Відро пластикове 120 - 

18 Бак емальований 1 - 

19 Ящик овочевий 6 - 

20 Корзина пластикова 74 - 

21 Корзина для паперу 8 - 

22 Відро педальне 3 - 

23 Етажерка 6 - 

24 Ліхтар 1 - 

25 Вішалка-панель 14 - 



 

Продовження додатка 3 

 

21 

1 2 3 4 

26 Дирокол 4 - 

27 Обприскувач для квітів 5 - 

28 Вазон для квітів 108 - 

29 Лійка 10 - 

30 Швабра для вікна 4 - 

31 Бак пластиковий 2 - 

32 Тримач для туалетного паперу 9 - 

33 Ківш пластиковий  1 - 

34 Пістолет для клею 3 - 

35 Решітка в раковину 20 - 

36 Ящик-аптека 1 - 

37 Релінг для кухні 1 - 

38 Вантуз 3 - 

39 Підвіска 1 - 

40 Комод 1 - 

41 Викрутка 6 - 

42 Відкривачка 2 - 

43 Шнур сталевий 2 - 

44 Канат лавсановий 10 - 

45 Ствол пожежний 4 - 

46 Гайка пожежна 1 - 

47 Рукав пожежний 4 - 

48 Таця 5 - 

49 Набір для спецій "Бант" 4 - 

50 Набір для лимона "Бант" 2 - 

51 Тарілка "Бант" 4 - 

52 Підставка для серветок "Бант" 2 - 

53 Чашка з блюдцем "Бант" 6 - 

54 Глечик 2 - 

55 Чашка  420 - 

56 Бульйонниця чорна 181 - 

57 Кружка чорна 194 - 

58 Тарілка чорна 155 - 

59 Блюдце скляне 206 - 

60 Тарілка мілка 144 - 

61 Тарілка глибока  144 - 

62 Салатник 132 - 

63 Блюдце 153 - 

64 Ложка розливна 5 - 

65 Ложка гарнірна 2 - 

66 Сушарка для посуду 6 - 



 

Продовження додатка 3 

 

22 

1 2 3 4 

67 Сито 2 - 

68 Збивалка 1 - 

69 Сито-друшляк 1 - 

70 Дошка кухонна  4 - 

71 Ялинкова прикраса 451 - 

72 Декор новорічний 54 - 

73 Сніговик м'який  1 - 

74 Гірлянда ялинкова на арку 2 - 

75 Методична література 100 - 

76 Костюм спортивний дитячий бавовна 60 - 

77 Портрет Шевченка 1 - 

78 Прихватка 1 - 

79 Лялька мотанка 3 - 

80 Прапор Запоріжжя та України 3 - 

81 Керамічна фігурка 6 - 

82 Дерев'яний виріб 12 - 

83 Сито декоративне 1 - 

84 Віник-оберіг 1 - 

85 Рушник для рук 3 - 

86 Лото 1 - 

87 Кільцекид 7 - 

88 М'яч 107 - 

89 М'яч фітнес 17 - 

90 М'яч масажний 35 - 

91 Скакалка 45 - 

92 Обруч 50 - 

93 Кеглі 4 - 

94 Палиця гімнастична (нудли) 25 - 

95 Утримувач для палиць (для нудлів) 10 - 

96 Кулі для сухого басейну 5 - 

97 Городки 2 - 

98 Сачок 2 - 

99 Бадмінтон 3 - 

100 Баскетбол 4 - 

101 Хокей 6 - 

102 Футбол 2 - 

103 Бубон 21 - 

104 Марокаси 28 - 

105 Музична іграшка 9 - 

106 Фігурка тварини для театру 23 - 

107 Вуха зайця 2 - 



 

Продовження додатка 3 

 

23 

1 2 3 4 

108 Рукавичка-театр 15 - 

109 Магнітний театр 31 - 

110 Гра настільна 24 - 

111 Іграшка для води 13 - 

112 Набір для піску 22 - 

113 Набір посуду 15 - 

114 Набір "Лікар" 18 - 

115 Набір тварин 57 - 

116 Набір "Риболовля" 9 - 

117 Набір інструменти 6 - 

118 Набір дорожніх знаків 4 - 

119 Візок з овочами 3 - 

120 Кошик "Супермаркет" 7 - 

121 Совочок дитячий 65 - 

122 Граблі дитячі 10 - 

123 Лопаточка дитяча 10 - 

124 Кошик дитячий 5 - 

125 Конструктор 15 - 

126 Набір "Будівельник" 5 - 

127 Пазли 11 - 

128 Пазли дерев'яні 16 - 

129 Кубики 7 - 

130 Танграм 4 - 

131 Шнурівка 38 - 

132 Дерев'яна "Логіка" 7 - 

133 Вкладка  3 - 

134 Сортер 5 - 

135 Мозаїка 5 - 

135 Піраміда 10 - 

136 Ваги 2 - 

137 Калейдоскоп 5 - 

138 Вітрячок 40 - 

139 Ванночка 9 - 

140 Лійка 3 - 

141 Бінокль 12 - 

142 Кораблик 11 - 

143 Басейн з кульками 4 - 

144 Геометрична фігура 8 - 

145 Лялька (різні) 27 - 

146 Пупс 21 - 

147 Руль 60 - 



 

Продовження додатка 3 

 

24 

1 2 3 4 

148 Машинка (різні) 143 - 

149 Вантажний дитячий автомобіль 19 - 

150 Спецтехніка 10 - 

151 Машинка гумова 90 - 

152 Автотрек 3 - 

153 Гараж 1 - 

154 Човник 15 - 

155 Літачок 13 - 

156 Гелікоптер 7 - 

157 Коляска 10 - 

158 Качалка 10 - 

159 Світлофор 6 - 

160 Дорожній знак 6 - 

161 Перукарня 19 - 

162 Міксер дитячий 7 - 

163 М'яч для фітнесу 4 - 

164 Праска 3 - 

165 Мікрофон 6 мелодій 2 - 

166 Набір перукаря 2 - 

167 Телефон дитячий 10 - 

168 Пожежна машина Оріон 5 - 

169 Швидка допомога 5 - 

170 Гелікоптер 3 - 

171 Трактор Технок 5 - 

172 Екскаватор Технок 5 - 

173 Самоскид 6 - 

174 Бетонозмішувач 5 - 

175 Кавоварка 2 - 

176 Кошик супермаркет 10 - 

177 Набір пожежного 3 - 

178 Набір інструментів Оріон 8 - 

179 Набір теніс Технок 2 - 

180 Барабан Оріон 3 - 

181 Дерев'яний вкладиш 10 - 

182 Дерев'яна геометріка 1 - 

183 Дерев'яний городок 3 - 

184 Дерев'яна мозаїка 1 - 

185 Дерев'яна шнурівка 1 - 

186 Мікрохвильовка 8 - 

187 Пилосос дитячий 9 - 

188 Собака м'який 5 - 



 

Продовження додатка 3 

 

25 

1 2 3 4 

189 Телефон дитячий 13 - 

190 Візок великий дитячий 1 - 

191 Праска дитяча 5 - 

192 Пральна машина дитяча 3 - 

193 Набір фруктів 1 - 

194 Набір "Хуторок" 2 - 

195 Набір "Пожежник" 3 - 

196 Набір для прибирання 6 - 

197 Пальчиковий лабіринт 2 - 

198 Чайник іграшковий 2 - 

199 Дошка для малювання  2 - 

200 Дидактичний матеріал КОСМОС 1 - 

201 Дидактичний матеріал ОСНОВНІ РУХИ 1 - 

Рахунок 220.4 

1 Халат темний бавовна 10 - 

Рахунок 220.7 

1 Лопата совкова 1 - 

2 Сапа 8 - 

3 Лійка 1 - 

4 Розпушувач 3 - 

5 Граблі звичайні 9 - 

6 Граблі віяльні 5 - 

7 Секатор 1 - 

8 Обприскувач-пістолет 1 - 

9 Дощувальник 2 - 

10 Обприскувач садовий 1 - 

11 Обприскувач для кімнатних рослин 5 - 

12 Сокира пожежна 2 - 

13 Лом пожежний 2 - 

14 Відро пожежне 2 - 

15 Багор пожежний 2 - 

16 Кошма пожежна 1 - 

17 Лопата совкова пожежна 1 - 

18 Лопата штикова пожежна 1 - 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 


